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Број 12 Страна  1          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          28 септември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Заклучок за давање согласност на Годишниот план за 
вработувањe за 2023 година на ЈДГ „8 Март“ на Општина Кисела Вода 

во Град Скопје 
 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за давање согласност на 
Годишниот план за вработувањe за 2023 година на ЈДГ „8 Март“ на Општина 
Кисела Вода во Град Скопје, донесен на Четиринаесеттата пленарна седница 
на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 7 септември 2022 година. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-9064/1                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.09.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                               Орце Ѓорѓиевски с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 12 Страна  2          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          28 септември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – 
пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а 
расправајќи по Годишниот план за вработувањe за 2023 година на ЈДГ „8 
Март“ на Општина Кисела Вода во Град Скопје, Советот на Општина Кисела 
Вода на Четиринаесеттата  пленарна седница одржана на 07 септември 2022 
година, донесе           

 
 

З А К Л У Ч О К 
 за усвојување на Годишниот план за вработувањe за 2023 година 

на ЈДГ „8 Март“ на Општина Кисела Вода во Град Скопје 

 
1. Со овој Заклучок се усвојува Годишниот план за вработувањe за 2023 

година на ЈДГ „8 Март“ на Општина Кисела Вода во Град Скопје. 
 

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 
воспитување, спорт и култура, до ЈДГ „8 Март“ и Градоначалникот на 
Општина Кисела Вода. 

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 

Број 09-8058/2                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
07 септември 2022 година   на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 12 Страна  3          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          28 септември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Заклучок за давање согласност на Годишниот план за 
вработувањe за 2023 година на ЈДГ „Весели Цветови“ 

 на Општина Кисела Вода во Град Скопје 
 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за давање согласност на 
Годишниот план за вработувањe за 2023 година на ЈДГ „Весели Цветови“ на 
Општина Кисела Вода во Град Скопје, донесен на Четиринаесеттата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 7 
септември 2022 година.

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-9064/2                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.09.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                               Орце Ѓорѓиевски с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 12 Страна  4          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          28 септември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода – 
пречистен текст („Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а 
расправајќи по Годишниот план за вработувањe за 2023 година на ЈДГ 
„Весели Цветови“ на Општина Кисела Вода во Град Скопје, Советот на 
Општина Кисела Вода на Четиринаесеттата  пленарна седница одржана на 07 
септември 2022 година, донесе           

 
 

З А К Л У Ч О К 
 за усвојување на Годишниот план за вработувањe за 2023 година 

на ЈДГ „Весели Цветови“ на Општина Кисела Вода во Град Скопје 

 
1. Со овој Заклучок се усвојува Годишниот план за вработувањe за 2023 

година на ЈДГ „Весели Цветови“ на Општина Кисела Вода во Град 
Скопје. 
 

2. Заклучокот да се достави до Секторот за образование, предучилишно 
воспитување, спорт и култура, до ЈДГ „Весели Цветови“ и 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода. 

3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 

Број 09-8058/3                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
07 септември 2022 година   на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Број 12 Страна  5          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          28 септември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Заклучок за усвојување на Квартални извештаи К1, К2 и К3 
за вториот квартал од 2022 година – К1-квартален извештај за 

извршување на Буџетот на Општина Кисела Вода за  извештајниот 
период (кумулативно) за квартал од 01.01.2022 година до 30.06.2022 

година; -К2 -квартален извештај за достасани ненамирени обврски на 
Општина Кисела Вода, -К3- квартален извештај за промените на 

состојбата за секое задолжување на општините и јавните претпријатија 
основани од општините 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на 
Кварталните извештаи К1, К2 и К3 за вториот квартал од 2022 година – К1- 
квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Кисела Вода за  
извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2022 година до 
30.06.2022 година; - К2 - квартален извештај за достасани ненамирени 
обврски на Општина Кисела Вода, - К3 - квартален извештај за промените на 
состојбата за секое задолжување на општините и јавните претпријатија 
основани од општините, донесен на Четиринаесеттата пленарна седница на 
Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 7 септември 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-9064/3                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.09.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                               Орце Ѓорѓиевски с.р. 

 



Број 12 Страна  6          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          28 септември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 36 став 1, алинеја 7 од Законот за локална 
самоуправа (“Службен весник на Република Македонија„ бр.5/02), член 34, 
став 1, алинеја 21 и член 112 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен 
гласник на Општина Кисела Вода бр.1/2020), а во врска со член 32 став 2 од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (“Службен 
весник на Република Македонија„ бр.61/04, 96/04 и 67/07), расправајќи по 
Кварталните извештаи К1, К2 и К3 за вториот квартал од 2022 година – К1- 
квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Кисела Вода за  
извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2022 година до 
30.06.2022 година; - К2 - квартален извештај за достасани ненамирени 
обврски на Општина Кисела Вода, - К3 - квартален извештај за промените на 
состојбата за секое задолжување на општините и јавните претпријатија 
основани од општините, Советот на Општина Кисела Вода на 
Четиринаесеттата пленарна седница одржана на 07 септември 2022 година,  
донесе: 

 
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Квартални извештаи К1, К2 и К3 за вториот 
квартал од 2022 година – К1-квартален извештај за извршување на 

Буџетот на Општина Кисела Вода за  извештајниот период (кумулативно) 
за квартал од 01.01.2022 година до 30.06.2022 година; -К2 -квартален 

извештај за достасани ненамирени обврски на Општина Кисела Вода, -
К3- квартален извештај за промените на состојбата 

за секое задолжување на општините и јавните претпријатија  
основани од општините 

 
1. Со овој Заклучок се усвојуваат Кварталните извештаи К1, К2 и К3 за 

вториот квартал од 2022 година – К1- квартален извештај за извршување на 
Буџетот на Општина Кисела Вода за  извештајниот период (кумулативно) за 
квартал од 01.01.2022 година до 30.06.2022 година; - К2 - квартален извештај 
за достасани ненамирени обврски на Општина Кисела Вода, - К3 - квартален 
извештај за промените на состојбата за секое задолжување на општините и 
јавните претпријатија основани од општините. 

2. Заклучокот да се достави до Градоначалникот на Општина Кисела Вода и 
Секторот за финансиски прашања. 
 
3. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
“Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 09-8058/4                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
07 септември 2022 година   на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 



Број 12 Страна  7          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          28 септември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Програма за измена и дополнување на Програмата од 
надлежност (В) и Програмата ( ВА) – предучилишно воспитување 

  за 2022 година 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Програмата за измена и дополнување 
на Програмата од надлежност (В) и Програмата ( ВА) – предучилишно 
воспитување  за 2022 година, донесена на Четиринаесеттата пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 7 септември 2022 
година. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-9064/4                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.09.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                               Орце Ѓорѓиевски с.р. 



Број 12 Страна  8          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          28 септември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 22, став 1, точка 7 и точка 13 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ,, бр.5/02), член 15, став 1, точка 3 од 
Законот за Град Скопје (,,Службен Весник на РМ,, бр.55/04), член 34, став 1, 
точка 8 од Статутот на Општина Кисела Вода (,,Службен Гласник на Општина 
Кисела Вода,, бр. 01/20), Советот на Општина Кисела Вода на 
Четиринаесеттата пленарна седница одржана на 07 септември 2022 година, 
донесе 

 
ПРОГРАМА 

за измена и дополнување на Програмата од надлежност (В) и 
Програмата ( ВА) – предучилишно воспитување  за 2022 година      

                                                     Член 1 
    Се врши измена и дополнување на Програмата од надлежност (В) и 

Програмата (ВА) – предучилишно воспитување  за 2022 година објавена во 
Службен гласник на Општина Кисела Вода (Сл.Гласник на ОКВ бр. 01/22), на 
начин што во делот Програма (ВА) Предучилишно воспитување за 2022 
година: 

 
- во точка 1 „Адаптација на кујна во ЈДГ „8 Март“, објект „Пеперутка 2“ со 

реконструкција на електрична инсталација во цел објект .......вкупно 
4.100.000,00 денари“  се брише. 

- Во делот   Табела Програма (ВА) – Предучилишно воспитување – 
капитални трошоци, точка 1. Адаптација на кујна во ЈДГ „8 Март“, објект 
„Пеперутка 2“ со реконструкција на електрична инсталација во цел објект 
.......вкупно 4.100.000,00 денари“  се брише. 
 

    Делот „ВКУПНО ПРЕДЛОГ – Буџет за програма В и В ...21.600.000,00 
денари“ се менува во „ВКУПНО ПРЕДЛОГ – Буџет за програма В и В 
...17.500.000,00 денари“. 

 
     Во останатиот текст на Програмата од надлежност (В) и Програмата ( 

ВА ) – предучилишно воспитување  за 2022 година истата останува 
непроменета. 

 
                                                   Член 2 
Оваа Програма  влегува во сила од денот на донесување, а ќе се 

објави во  “Службен гласник на Општина Кисела Вода”. 
 

Број 09-8058/5                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
07 септември 2022 година   на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 



Број 12 Страна  9          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          28 септември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Програма за измена и дополнување на Програмата  (Н1) и 
Програмата (НА)  капитални расходи за основно образование за 2022 

година 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Програмата за измена и дополнување 
на Програмата  (Н1) и Програмата (НА)  капитални расходи за основно 
образование за 2022 година, донесена на Четиринаесеттата пленарна 
седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 7 септември 2022 
година. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-9064/5                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.09.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                               Орце Ѓорѓиевски с.р. 



Број 12 Страна  10          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          28 септември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 22, став 1, точка 8 и точка 13 од Законот за локална 
самоуправа ( Сл.весник на РМ бр.5/02), член 34, став 1, точка 8 од Статутот 
на Општина Кисела Вода (,,Службен Гласник на Оштина Кисела Вода,, 
бр.01/2020), Советот на Општина Кисела Вода на Четиринаесеттата пленарна 
седница одржана на 07 септември 2022 година, донесе 

 
ПРОГРАМА

за измена и дополнување на Програмата  (Н1) и Програмата (НА)  
капитални расходи за основно образование за 2022 година 

 
                                                     Член 1 

Се врши измена и дополнување на Програмата (Н1) и Програмата (НА) 
капитални расходи за основно образование за 2022 година објавена во 
Службен гласник на Општина Кисела Вода бр.01/2022 година, на начин што 
во делот Програма (НА) основно образование за 2022 година:   

- под точка број 3, став 1 „Изведба на громобранска инсталација во ООУ „ 
Круме Кепески, предвидени средства 750.000,00 денари“ се заменуваат  
со зборовите „Тековно одржување и други градежно занатски работи во 
основните училишта во општина Кисела Вода, предвидени средства 
1.950.000,00 денари.  

Се врши и промена во точка 3,  табела 2 и табела 3 каде: 
- Во табела 2, под точка број 1 зборовите „ Изведба на громобранска 

инсталација во ООУ „Круме Кепески, предвидени средства 750.000,00 
денари“ се заменуваат  со зборовите „Тековно одржување и други 
градежно занатски работи во основните училишта во општина Кисела 
Вода, предвидени средства 1.950.000,00 денари.  

- Во табелата 3, под точка 2 „Програмата  (НА) за основно образование, 
предвидени средства 750.000,00 денари“, се менува во  „Програмата  
(НА) за основно образование, предвидени средства 1.950.000,00 
денари“,  

- Во табела 3, во делот „ВКУПНО -  Програмата (Н1) и (НА) за основно 
образование, предвидени средства 4.810.000,00 денари“ се менува и 
гласи „ВКУПНО, Програмата (Н1) и (НА) за основно образование, 
предвидени средства 6.010.000,00 денари. 
 
Во останатиот текст на Програмата (Н1) и Програмата (НА) капитални 

расходи за основно образование за 2022 година, истата останува 
непроменета. 

 
                                                      Член 2 
Оваа Програма  влегува во сила од денот на донесување, а ќе се 

објави во  “Службен гласник на Општина Кисела Вода”. 
 

Број 09-8058/6                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
07 септември 2022 година   на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Програма за измена и дополна на Програма Г1 – локален 
економски развој со Потпрограма ГД0 – проекти  

за енергетска ефикасност  за 2022 година 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Програмата за измена и дополна на 
Програма Г1 – локален економски развој со Потпрограма ГД0 – проекти за 
енергетска ефикасност  за 2022 година, донесена на Четиринаесеттата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 7 
септември 2022 година. 

2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 
се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-9064/6                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.09.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                               Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02), член 34, став 1, точка 8 од Статутот на 
општина Кисела Вода (Сл.Гласник на општина Кисела Вода бр.01/2020), 
Советот на Општина Кисела Вода на Четиринаесеттата пленарна седница 
одржана на 07 септември 2022 година, донесе  

 
ПРОГРАМА

за измена и дополна на Програма Г1 – локален економски развој со 
Потпрограма ГД0 – проекти за енергетска ефикасност  за 2022 

година 
 

Член 1
 Се врши измена и дополна на Програма Г1 – локален економски развој 

со Потпрограма ГД0 – проекти за енергетска ефикасност  за 2022 година 
објавена во Службен гласник на општина Кисела Вода бр. 01/2022, на начин 
што:  

- Во делот наведен “Финансиско учество од страна на општината во 
предлог проекти со вкупни средства 4.000.000,00 денари”,  се заменува 
со зборовите “Финансиско учество од страна на општината во предлог 
проекти со вкупно средства 1.000.000,00 денари”. 

- Делот “Кофинансирање од страна на општината за реконструкција на 
фасади на станбени згради на територија на општина Кисела Вода со 
вкупно средства 3.000.000,00 денари”,  се заменува со зборовите 
“Финансиско учество од страна на општината во предлог проекти со 
вкупно средства 1.000.000,00 денари”. 

- Делот “Соларни системи и колектори на дел од јавните објекти во 
општината со вкупно средства 600.000,00 денари”,  се брише”. 

 
Во останатиот текст Програма Г1 – локален економски развој со 

Потпрограма ГД0 – проекти за енергетска ефикасност  за 2022 година 
останува непроменета. 

 
Член 2 

Оваа Програма  влегува во сила од денот на донесување, а ќе се 
објави во  “Службен гласник на Општина Кисела Вода”. 

 
 

Број 09-8058/7                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
07 септември 2022 година   на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Програма за измена и дополнување на Програмата  (Ј) – 
Комунални дејности за 2022 година 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Програмата за измена и дополнување 
на Програмата (Ј) – Комунални дејности за 2022 година, донесена на 
Четиринаесеттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 7 септември 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-9064/7                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.09.2022 година на Општина Кисела Вода 
Скопје                               Орце Ѓорѓиевски с.р. 



Број 12 Страна  14          ”Службен гласник на Општина Кисела Вода”          28 септември 2022 
__________________________________________________________________________________ 

 
  

Врз основа на член 22, став 1, точка 1 и точка 4 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ,, бр.5/02), член 15, став 1, точка 1 
алинеја 6 и точка 4 од Законот за Град Скопје (,,Службен Весник на РМ,, 
бр.55/04 бр.158/2011), член 95, став 3 од Закон за градежно земјиште 
(,,Службен Весник на РМ,, бр15/2015, бр98/2015, бр193/2015, бр.226/2015, 
бр.31/2016, бр.142/2016, бр190/2016) член 16, став 1, точка 1, алинеја 6 и 
точка 4, а во врска со член 34 од Статутот на Општина Кисела Вода 
(,,Службен Гласник на Општина Кисела Вода,, бр. 01/2020), Советот на 
Општина Кисела Вода на Четиринаесеттата пленарна седница одржана на 07 
септември 2022 година, донесе  

 
Програма за 

измена и дополнување на Програмата  (Ј) – Комунални дејности  
за 2022 година 

 
Се врши измена и дополнување на Програмата (Ј)- комунални дејности 

за 2022 година   
-подпрограма Ј4 јавна чистота 
-подпрограма Ј4 јавна чистота од планираните 12.460.000,00 се заменува со 
15.200.000,00ден 
Подставката 423310 униформи од планирани 200.000,00 ден се намалува на  
100.000,00ден 
Подставката 423320  обувки од планирани 160.000,00 ден се намалува 0 ден 
Подставката 425990 од планирани 11.000.000,00 ден се зголемува за 
14.000.000,00ден 
Образложение на подставката ангажираните 100 сезонски работници се 
зголемуваат согласно потребите на општината 
Подпрограма ЈД0 изградба и реконструкција на локални патишта и улици 
Подпрограма ЈД0 изградба и реконструкција на локални патишта и улици од 
планираните 27.900.000,00ден се заменува со 30.900.000,00ден 
Подставка 482130 од планираните 14.000.000,00денари се зголемува на 
17.000.000,00 денари 
Подпрограма ЈН0 урбана опрема-капитални расходи 
Подпрограма ЈН0 урбана опрема-капитални расходи од планираните 
8.600.000,00ден се зголемува на 15.600.000,00ден 
Подставка 480190 купување на друга опрема од планираните 
7.000.000,00денари се зголемува на 14,000.000,00 денари 
Подпрограма Ј30 јавна чистота- јавно осветлување 
Подпрограма Ј30 јавна чистота- јавно осветлување од предвидените 
23.350.000,00 денари се зголемува на 35.278.284,00 денари 
Подставка 421110 од планираните 17.000.000,00 ден се зголемува на 
28.428.284,00 денари 
Подставка 426990 други оперативни расходи од планираните 500.000,00ден 
се зголемува на 1.000.000,00ден 
Подпрограма Ј80 Други комунални услуги 
Подставката 424230 дезинфекција,дезинсекција,дератизација од планирани 
400.000,00 ден се зголемува на  600.000,00ден 
Развојна програма ЈАА Изградба на јавно осветлување на територија на 
ОКВ 
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Во оваа програма се менува динамиката на програмата , односно со 
реализација наместо 2022 година ќе се започне 2023 год. Износите на 
годишно ниво остануваат исти во трите години  
Подпрограма ЈГ0 изградба на системи за водоснабдување 
-подпрограма ЈГ0 изградба на системи за водоснабдување од планираните 
2.200.000,00 се заменува со 1.300.000,00ден 
Подставката 482720 изградба на капацитети за водоснабдување од 
планирани 1.500.000,00 ден се намалува на  600.000,00ден 

ПРЕОДНИ ОДРЕДБИ 

Реализацијата на програмата Ј комунални дејности ја врши 
Градоначалникот на Општина Кисела Вода преку Секторот за комунални 
работи, инфраструктура, сообраќај и заштита на животната срединa. 

Програмата за измена и дополна на Програмата (Ј) Комунални дејности 
на Општина Кисела Вода за 2022 година стапува во сила со денот на 
донесувањето,  а ќе се објави во ,,Службен гласник на Општина Кисела 
Вода,,.  

Број 09-8058/8                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
07 септември 2022 година   на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Програма за измена и дополнување на Програмата  (Р) –
заштита на животна средина и природа за 2022 година 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Програмата за измена и дополнување 
на Програмата  (Р) – заштита на животна средина и природа за 2022 година, 
донесена на Четиринаесеттата пленарна седница на Советот на Општина 
Кисела Вода, одржана на 7 септември 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-9064/8                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.09.2022 година на Општина Кисела Вода 
Скопје                               Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 22, став 1, точка 1 и точка 4 од Законот за локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ,, бр.5/02), член 15, став 1, точка 1 
алинеја 6 и точка 4 од Законот за Град Скопје (,,Службен Весник на РМ,, 
бр.55/04,  бр.158/2011), член 95, став 3 од Закон за градежно земјиште 
(,,Службен Весник на РМ,, бр15/2015, бр98/2015, бр193/2015, бр.226/2015, 
бр.31/2016, бр.142/2016 ,бр190/2016) член 16, став 1, точка 1, алинеја 6 и 
точка 4, а во врска со член 34 од Статутот на Општина Кисела Вода 
(,,Службен гласник на Општина Кисела Вода,, бр.01/2020), Советот на 
Општина Кисела Вода на Четиринаесеттата пленарна седница одржана на 07 
септември 2022 година, донесе  

 
Програма за 

измена и дополнување на Програмата  (Р) – заштита на животна средина 
и природа за 2022 година 

 
Се врши измена и дополнување на подпрограмата Р10- заштита на 

животна средина и природа за 2022 година.        
Подпрограма Р10 заштита на животна средина и природа од планирани 

7.500.000,00 ден се зголемува на  9.500.000,00ден 
Подставка 426990 други оперативни расходи од планирани 

7.000.000,00ден  се зголемува на  9.000.000,00 денари 
 
ПРЕОДНИ ОДРЕДБИ 
 
Реализацијата на програмата (Р) - заштита на животна средина и 

природа за 2022 година ја врши Градоначалникот на Општина Кисела Вода 
преку Секторот за комунални работи, инфраструктура, сообраќај и заштита на 
животната срединa. 

Програмата за измена и дополна на Програмата (Р) - заштита на 
животна средина и природа за 2022 година влегува  во сила со денот на 
донесувањето,  а ќе се објави во ,,Службен гласник на Општина Кисела 
Вода,,.  

Број 09-8058/9                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
07 септември 2022 година   на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Програма за измена на Развојна Програма, Програма од 
надлежност ЕАО – капитални трошоци на општина, Развојна програма 
ЕАА - имплементација на нов истем за управување со документи во 

Општина Кисела Вода - Програма на сектор за управување со човечки 
ресурси и информатичка технологија 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Програмата за измена на Развојна 
Програма, Програма од надлежност ЕАО – капитални трошоци на општина, 
Развојна програма ЕАА - имплементација на нов истем за управување со 
документи во Општина Кисела Вода - Програма на сектор за управување со 
човечки ресурси и информатичка технологија, донесена на Четиринаесеттата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 7 
септември 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-9064/9                                                ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.09.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                               Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 21-б од Законот за Буџетите (,,Службен Весник на 
Р.М.,, бр. 64/05; 4/08; 103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12; 192/15; 167/16), 
член 34, став 1 точка 8 од Статутот на Општина Кисела Вода (,,Службен 
гласник на Општина Кисела Вода,, бр. 01/2020), Советот на Општина Кисела 
Вода на Четиринаесеттата пленарна седница одржана на 07 септември 2022 
година, донесе  

 
Програма за измена на  Развојна Програма 

Програма од надлежност ЕАО – Капитални Трошоци на Општина  
Развојна Програма ЕАА - Имплементација на нов истем за управување со 

документи во општина Кисела Вода 
Програма на Сектор за управување со човечки ресурси 

 и информатичка технологија 
 
 

Цели
Имплементирање на нов систем за управување со документи ќе ги 

регулира поефикасно  внатрешните процеси во општината и начинот на 
движење на документите интерно во општината,  истовремено со поголема 
транспарентност кон  граѓаните 

Време на реализација:  
 

- Прва фаза – 2023 
Имплементација на нов  систем за управување со документи со дадените 
модули: Модул Архива (Влезна Документација), Модул Управна Постапка,                                                                                                                                                              
...........................................................................................2. 000.000,00 денари 
- Втора фаза – 2024 година 

Модул Управна Постапка - Представки и предлози, Надградба на модул 
Инспекциска Постапка ..............................................  2 .000.000,00 денари 
 
Вкупно ..........................................................................4 .000.000,00 денари
 
Реализацијата на оваа Програма ја врши градоначалникот на Општина 

Кисела Вода преку Секторот за управување со човечки ресурси и 
информатичка технологија 

Оваа Развојна Програма влегува во сила со денот на донесување, а ќе 
се објави во ,,Службен гласник на Општина Кисела Вода,,. 

 
 

Број 09-8058/10 ПРЕТСЕДАТЕЛ
07 септември 2022 година   на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Програма за измена и дополнување на Програмата за месна 
самоуправа (капитални расходи ) – (ДАО)   - Подпрограма за месна 

самоуправа – тековно оперативни расходи (Д1О) на Општина Кисела 
Вода  за 2022 година 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Програмата за измена и дополнување 
на Програмата за месна самоуправа (капитални расходи ) – (ДАО)   - 
Подпрограма за месна самоуправа – тековно оперативни расходи (Д1О) на 
Општина Кисела Вода  за 2022 година, донесена на Четиринаесеттата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 7 
септември 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-9064/10                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.09.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                               Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (Службен  Весник на РМ бр.5/02), и член 34 став 1 точка 41 од 
Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник на Општина Кисела 
Вода,, бр.01/2020), Советот на Општина Кисела Вода на Четиринаесеттата 
пленарна седница одржана на 07 септември 2022 година, донесе 

Програма за измена и дополнување на
Програмата за Месна самоуправа (Капитални расходи) – ДА0 

 (тековно оперативни расходи) – Д10 на Општина Кисела Вода 
за 2022 година 

 Се врши измена и дополнување на Програмата за Месна самоуправа 
(Капитални расходи) – ДА0 (тековно оперативни расходи) – Д10 на 
Општина Кисела Вода за 2022 година, објавена во Службен гласник на 
Општина Кисела Вода бр,1 од 14.01.2022 на начин што во делот: 

►Предвидениот проект "Изработка на информативни табли со 
различна содржина кои би се поставувале на целата територија на 
општина Кисела Вода" за 2022 година предвидените средства во износ 
од (590.000,00 денари) се заменуваат со 0 денари. 

►Предвидените средства во висина од 500.00,00 денари за трансвер 
до Здруженија на граѓани (НВО) и фондации кои ќе понудат проекти за 
унапредувањето на општина Кисела Вода во сите сфери на делување 
на истите а во насока на подобрување на општствениот живот во 
Општината се намалуватат и сега изнесуваат 300.000,00 денари. 
Намалувањето во Програмата на Секторот за Месна самоуправа и 
социјална заштита за 2022 година е 200.00,00 денари. 
 
►Проект "Доделување на еднократна парична помош на семејства со 
новороденчиња на подрачјето на општина Кисела Вода" од 01.01.2022 
до 31.12.2022 година предвидените средства во висина од 3.000.000,00 
денари во Програмата за 2022 година на Секторот за Месна 
самоуправа и социјална заштита се зголемуваат за 500.000,00 денари и 
сега значат вкупно 3.500.000,00 денари. 

 
►Се предвидуваат финансиски средства во висина од 1.200.000 
денари за проект "Субвенционирање на дел од трошоците на граѓаните 
на територија на општина Кисела Вода за купување на дрва за огрев". 
Граѓаните кои живеат на територијата на општина Кисела Вода кои веќе 
имаат купено или во иднина ќе купат дрва за огрев а почнувајќи од 
01.04.2022 година и се до објавувањето на јавниот повик за 
убвенционирање на дел од трошоците кој ќе биде објавен во печатени 
медиуми и WEB сајтот на Општината ќе им бидат надокнадени дел од 
трошоците кои ги имаат направено за погоре споменатиот период. 
 

 
За реализација на овој проект ќе биде формирана Комисија од страна 

на Градоначалникот која ќе ги определи критериумите и ќе го распише 
Јавниот повик за субвенционирање на средствата.
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              Реализацијата на оваа Програма ја врши градоначалникот на Општина 
Кисела Вода преку Сектор за месна самоуправа и социјална заштита. 
 

Оваа Програма влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави 
во ,,Службен гласник на Општина Кисела Вода,,. 

 
 

Број 09-8058/11                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
07 септември 2022 година   на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Програма за измена и дополнa на Програмата (Ф) урбано 
планирање на Општина Кисела Вода за 2022 година 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Програмата за измена и дополнa на 
Програмата (Ф) урбано планирање на Општина Кисела Вода за 2022 година, 
донесена на Четиринаесеттата пленарна седница на Советот на Општина 
Кисела Вода, одржана на 7 септември 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-9064/11                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.09.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа 
(“Службен весник на РМ” бр. 5/02), член 34 став 1 точка 6 од Статутот на 
Општина Кисела Вода (,,Службен гласник на Општина Кисела Вода бр. 
01/2022), а во врска со член 15 став 1 точка 1 од Законот за Град Скопје 
(“Службен весник на РМ” бр. 55/04 и број 158/2011), член 7 и 83-а,  од Законот 
за просторно и урбанистичко планирање (“Службен весник на РМ” бр. 
199/2014, 44/2015, 193/2015, 31/2016, 163/2016, 64/2018 и 168/2018) и член 40 
од Законот за урбанистичко планирање (“Службен весник на РМ” бр. 32/2020), 
и 95 од Законот за градежно земјиште (“Службен весник на РМ” бр. 15/2015, 
бр. 98/2015, бр. 193/2015, бр. 226/2015, бр.31/2016, бр.142/2016,бр.190/2016 и 
275/2019), Советот на Општина Кисела Вода на Четиринаесеттата пленарна 
седница одржана на 07 септември 2022 година, донесе 

 
 

ПРОГРАМА 
за измена и дополна на Програмата 

(ф) урбано планирање на Општина Кисела Вода 
за 2022 година 

 
Во подпрограмата (ф1) урбанистичко планирање, вклопување на 

бесправно изградени објекти во урбанистичко-планска документација, 
урбанистичко-планска документација, урбанистичко-проектна документација и 
општ акт,  
Точка 2. ТРОШОЦИ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПОДПРОГРАМАТА Во табелата 
износ на  денари ставка Вкупно се менува во 5.100.000,00, ставка Стоки и 
услуги се менува во 2.900.000,00, ставка Договорни услуги се менува во 
2.900.000,00, ставка Изработка на урбанистички планови, вклопување на 
бесправно изградените објекти во урбанистичко-планската документација, 
изработка на урбанистичко-планска документација, урбанистичко-проектна 
документација  и урбанистички план за село, меѓународни и домашни 
конкурси за изработка на идејни решениа за урбанистички планови, 
урбанистичко-планска документација, урбанистичко-проектна документација и 
општ акт од интерес на општината,ставка проектна документација и општ акт 
од интерес на општината, ставка Ревизија на изработените урбанистички 
планови, урбанистичко-планската документација и урбанистичко-проектната 
документација  и урбанистички план за село, ставка Изработка на геодетски 
елаборати, ставка Изработка на Елаборати за заштита на животната средина 
и Стратешка оцена за заштита на животната средина се менува во 
1.000.000,00,ставка Други договорни услуги се менува во 1.900.000,00, Се 
додава нова ставка 464990 Други трансфери со 2.200,000,00 денари. 
Во Образложението на подставката, во подставка 425640 делот меѓународни 
и домашни конкурси за изработка на идејни решениа за урбанистички 
планови, урбанистичко-планска документација, урбанистичко-проектна 
документација и општ акт од интерес на општината се бриши. 
Во подставка 425990 на крајот од реченицата се додаваат зборовите и други 
комисии. 
Се додава нова подставка 464990 - меѓународни и домашни конкурси за 
изработка на идејни решениа за урбанистички планови, урбанистичко-планска 
документација, урбанистичко-проектна документација и општ акт од интерес 
на општината. 
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П О Д П Р О Г Р А М А 

( Ф1 ) 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ, ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИ ОБЈЕКТИ ВО УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 
УРБАНИСТИЧКО-ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, УРБАНИСТИЧКО-

ПРОЕКТНА ДОКУМЕНТАЦИЈА И ОПШТ АКТ 
 

Со оваа Подпрограма се уредува: 
 

 Извори на финансирање на подпрограмата 
 Пресметување на трошоците за урбанистичко планирање 
 Динамика на извршување на подпрограмата 

 
1. ИЗВОРИ И ФИНАНСИРАЊЕ НА ПОДПРОГРАМАТА 
Подпрограмата Ф1 (Урбанистичко планирање, вклопување на бесправно 
изградените објекти во урбанистичко-планската документација, изработка на 
урбанистичко-планска документација, урбанистичко-проектна документација и 
општ акт на општина Кисела Вода) ќе се финансира од буџетот на Општината 
Кисела Вода за 2022 година. 
2. ТРОШОЦИ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПОДПРОГРАМАТА 
Расходи за реализација, според намената и по поединечни видови на 
елементи се: 
Категор

ија 
Ставк

а 
Подста

вка Опис на ставка Износ во 
денари 

   Вкупно 5.100,000,00 
42   Стоки и Услуги 2.900,000,00 
 425  Договорни услуги 2.900,000,00 
  425640 Изработка на 

урбанистички планови, 
вклопување на бесправно 
изградените објекти во 
урбанистичко-планската 
документација, изработка 
на урбанистичко-планска 
документација, 
урбанистичко-проектна 
документација  и 
урбанистички план за 
село, меѓународни и 
домашни конкурси за 
изработка на идејни 
решениа за урбанистички 
планови, урбанистичко-
планска документација, 
урбанистичко-проектна 
документација и општ акт 
од интерес на општината. 

1.000.000,00  
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Ревизија на изработените 
урбанистички планови, 
урбанистичко-планската 
документација и 
урбанистичко-проектната 
документација  и 
урбанистички план за 
село. 

 

Изработка на геодетски 
елаборати  

 

Изработка на Елаборати 
за заштита на животната 
средина и Стратешка 
оцена за заштита на 
животната средина. 

 

  
 425 425990 Други договорни услуги     

1.900,000,00 
 464 464990 Други трансфери 2.200.000,00 

* Образложение на потставката  
425640 – Со оваа подставка се покриваат трошоците за изработка на 
урбанистички планови, вклопување на бесправно изградените објекти во 
урбанистичко-планската документација, изработка на урбанистичко-планска 
документација и урбанистичко-проектна документација и општ акт од интерес 
на општината, меѓународни и домашни конкурси за изработка на идејни 
решениа за урбанистички планови, урбанистичко-планска документација, 
урбанистичко-проектна документација и општ акт од интерес на општината. 
425990 - Со оваа подставка се покриваат трошоците за исплата на паричен 
надоместок за надворешните членови на Комисијата за урбанизам и други 
комисии. 
464990 - Меѓународни и домашни конкурси за изработка на идејни решениа за 
урбанистички планови, урбанистичко-планска документација, урбанистичко-
проектна документација и општ акт од интерес на општината. 

Во останатиот дел  ПРОГРАМАТА останува иста. 

Оваа Програма влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 

 
Број 09-8058/12                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
07 септември 2022 година   на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Одлука за измена и дополнување на Буџетот  
на Општина Кисела Вода за 2022 година 

 
 

1. Со ова Решение се објавува Одлуката за измена и дополнување на 
Буџетот на Општина Кисела Вода за 2022 година, донесена на 
Четиринаесеттата пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, 
одржана на 7 септември 2022 година. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„.

Број 08-9064/12                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.09.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје Орце Ѓорѓиевски с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната 
самоуправа (“Службен весник на Република Македонија” број 5/2002) и член 
29 став 1 од Законот за финасирање на единиците на локална самоуправа 
(“Службен весник на Република Македонија број 61/2004, 96/2004, 67/2007, 
156/2009, 47/11, 192/15 и 209/2018, 244/19, 53/21, 77/21, 150/21), Советот на 
Општина Кисела Вода на Четиринаесеттата пленарна седница одржана на 
07.09.2022 година, донесе  

 
 

Б У Џ Е Т на Општина Кисела Вода за 2022 година 
 

I.ОПШТ ДЕЛ 
 
 

Член 1 
Буџетот на Општина Кисела Вода за 2022 година се состои од:

                                                                                                                                                                                                    
во денари   

                                                             БУЏЕТ                                РЕБАЛАНС 
I. Вкупни приходи                                 845.044.606                            884.493.708                            
- Даночни приходи                              331.559.242                            331.559.242 
- Неданочни приходи                            73.570.000                              73.570.000 
- Капитални приходи                             24.500.000                              24.500.000 
- Приходи од дотации                         361.119.000                          389.180.000 
- Трансфери 31.015.158 42.403.442
- Приходи од донации                           23.281.024                              23.281.024 

II. Вкупни расходи 898.262.787 937.712.071
- утврдени намени                              896.262.787                           935.212.071 
- резерви                    2.000.000                               2.500.000 

III. Дефицит                                        -53.218.363                             -53.218.363 

IV.Финансирање                     53.218.363                         53.218.363 

Прилив                                                   72.718.363                              72.718.363 
Домашно задолжување 27.000.000 27.000.000
Депозит                                                  45.718.363                             45.718.363 
Одлив                                                     19.500.000                              19.500.000 
Отплата на главница                            19.500.000                              19.500.000                                                                                          

Член 2 
Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот 

на приходи, а расходите по основни намени се утврдени во билансот на 
расходи и тоа како што следува:  
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Член 3 
Ребалансот на Буџетот на Општина Кисела Вода за 2022 година 

влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во „Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“. 

 
 

Број 09-8058/13                                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
07 септември 2022 година   на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија “бр. 5/2002) и член 
58, став 1, алинеја 3 од Статутот на Општина Кисела Вода (“Службен гласник 
на Општина Кисела Вода“ бр.1/2020), Градоначалникот на Општина Кисела 
Вода, донесува: 

 
РЕШЕНИЕ 

за објава на Заклучок за усвојување на Иницијатива за поставување на 
електроволтаици за сите јавни објекти кои се во сопственост на  

Општина Кисела Вода 
 
 
 

1. Со ова Решение се објавува Заклучокот за усвојување на 
Иницијатива за поставување на електроволтаици за сите јавни објекти кои се 
во сопственост на Општина Кисела Вода, донесен на Четиринаесеттата 
пленарна седница на Советот на Општина Кисела Вода, одржана на 7 
септември 2022 година.

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на неговото донесување, а ќе 

се објави во “Службен гласник на Општина Кисела Вода„. 

Број 08-9064/13                                               ГРАДОНАЧАЛНИК 
28.09.2022 година                             на Општина Кисела Вода  
Скопје                               Орце Ѓорѓиевски с.р. 
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Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, бр.05/2002) и член 
34 став 1 точка 42 од Статутот на Општина Кисела Вода – пречистен текст 
(„Службен гласник на Општина Кисела Вода“ бр. 01/2020), а расправајќи по 
Предлог - Иницијативата за поставување на електроволтаици за сите јавни 
објекти кои се во сопственост на Општина Кисела Вода, Советот на Општина 
Кисела Вода на Четиринаесеттата  пленарна седница одржана на 07 
септември 2022 година, донесе           

 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Иницијатива за поставување на електроволтаици 

за сите јавни објекти кои се во сопственост на Општина Кисела Вода 
 
 

1. Со овој Заклучок се усвојува Иницијативата за поставување на 
електроволтаици за сите јавни објекти кои се во сопственост на Општина 
Кисела Вода. 
 

2. Предходно соодветните служби да се произнесат по Иницијативата дали 
може по истата да се постапува или не. 
 

3. Заклучокот да се достави до градоначалникот на Општина Kисела Вода. 

4. Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина Кисела Вода“. 

Број 09-8058/14                               ПРЕТСЕДАТЕЛ 
07 септември 2022 година   на Советот на Општина Кисела Вода 
Скопје                    Иван Живковски с.р. 
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С О Д Р Ж И Н А: 

1.Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработувањe 
за 2023 година на ЈДГ „8 Март“ на Општина Кисела Вода во Град Скопје; 

2. Заклучок за давање согласност на Годишниот план за вработувањe 
за 2023 година на ЈДГ „Весели Цветови“ на Општина Кисела Вода во Град 
Скопје; 

3. Заклучок за усвојување на Квартални извештаи К1, К2 и К3 за 
вториот квартал од 2022 година – К1-квартален извештај за извршување на 
Буџетот на Општина Кисела Вода за  извештајниот период (кумулативно) за 
квартал од 01.01.2022 година до 30.06.2022 година; -К2 -квартален извештај 
за достасани ненамирени обврски на Општина Кисела Вода, -К3- квартален 
извештај за промените на состојбата за секое задолжување на општините и 
јавните претпријатија основани од општините; 

4.Програма за измена и дополнување на Програмата од надлежност (В) 
и Програмата ( ВА) – предучилишно воспитување  за 2022 година; 

5.Програма за измена и дополнување на Програмата  (Н1) и 
Програмата (НА)  капитални расходи за основно образование за 2022 година; 

     6.Програма за измена и дополна на Програма Г1 – локален економски 
развој со Потпрограма ГД0 – проекти за енергетска ефикасност  за 2022 
година;година;

7.Програма за измена и дополнување на Програмата  (Ј) – Комунални 
дејности за 2022 година;

     8.Програма за измена и дополнување на Програмата  (Р) – заштита на 
животна средина и природа за 2022година; 

9.Програма за измена на Развојна Програма, Програма од надлежност 
ЕАО – капитални трошоци на општина, Развојна програма ЕАА - 
имплементација на нов истем за управување со документи во Општина 
Кисела Вода - Програма на сектор за управување со човечки ресурси и 
информатичка технологија; 

10.Програма за измена и дополнување на Програмата за месна 
самоуправа (капитални расходи ) – (ДАО)   - Подпрограма за месна 
самоуправа – тековно оперативни расходи (Д1О) на Општина Кисела Вода  за 
2022 година; 

11.Програма за измена и дополнa на Програмата (Ф) урбано планирање 
на Општина Кисела Вода за 2022 година; 

     12.Одлука за измена и дополнување на Буџетот на Општина Кисела 
Вода за 2022 година; 

     13.Заклучокот за усвојување на Иницијатива за поставување на 
електроволтаици за сите јавни објекти кои се во сопственост на Општина 
Кисела Вода; 
14.Јавна објава уп.бр.13-556 од 16.09.2022 година; 
15.Јавна објава уп.бр.13-80 од 28.09.2022 година; 
16.Јавна објава уп.бр.13-252 од 23.09.2022 година; 






